（万股）

剩余未解除限制性股票的数量

（万股）

谢彦森 董事会秘书 15 4.5 6

中层管理人员、核心业务（技术）人员（116人） 613.5 184.05 245.4

合 计 628.5 188.55 251.4

注：上表中不含已离职激励对象王艳，其所持 10.5 万股未解锁限制性股票将由

公司回购注销。

根据《公司法》、《证券法》及其他相关法律、法规和深圳证券交易所有关规定，

公司董事、 监事和高级管理人员在职期间其所持公司股份总数的 25%为实际可上市

流通， 剩余 75%股份将进行锁定， 同时须遵守中国证监会及深圳证券交易所关于董

事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

五、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划差异情况

经公司 2016年第二次临时股东大会审议通过，公司第二期限制性股票激励计划

所涉及的标的股票共 815万股，其中预留部分 27.5万股。2018年 5月 16日，经公司第

四届董事会第四次会议审议通过，实际授予 12 万股预留部分限制性股票，与股东大

会审定数的差额 15.5 万股不再授予。此外本次实施的股权激励计划与已披露的激励

计划不存在差异。

六、独立董事意见

公司具备《上市公司股权激励管理办法》等法律法规和规范性文件及《江苏亚

威机床股份有限公司第二期限制性股票激励计划（草案修订稿）》及其摘要规定的

实施股权激励计划的主体资格。公司本次可解锁的激励对象主体资格合法、有效。公

司激励计划对各激励对象限制性股票的解锁安排（包括解锁期限、解锁条件等事项）

未违反有关法律、法规的规定，未侵犯公司及全体股东的利益。因此，我们同意公司第

二期限制性股票激励计划暂缓授予部分第一个解锁期、预留授予部分第一个解锁期、

首次授予部分第二个解锁期解锁事项的安排。

七、监事会意见

监事会经讨论审议，认为：公司第二期限制性股票激励计划暂缓授予部分第一个

解锁期、预留授予部分第一个解锁期、首次授予部分第二个解锁期解锁条件已满足，

符合本次解锁条件的 125 名激励对象在锁定期内的绩效考核条件均符合解锁要求，

同意公司办理第二期限制性股票激励计划暂缓授予部分第一个解锁期、 预留授予部

分第一个解锁期、首次授予部分第二个解锁期的限制性股票解锁相关事宜。

八、法律意见书结论性意见

综上，本所律师认为，本次解锁及回购注销已取得必要的授权与批准，本次解锁

的各项条件均已满足；本次回购注销涉及的回购股票数量及价格的确定符合《上市

公司股权激励管理办法》等相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》和本次激励

计划的相关规定，不存在损害上市公司及股东利益的情形。

九、股份解除限售前后的股本结构变动表

项目

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 68,845,725 18.46% 2,353,500 66,492,225 17.83%

3、其他内资持股 68,845,725 18.46% 2,353,500 66,492,225 17.83%

其中：境内非国有法人持股 3,126,047 0.84% 3,126,047 0.84%

境内自然人持股 65,719,678 17.62% 2,353,500 63,366,178 16.99%

二、无限售条件股份 304,157,756 81.54% 2,353,500 306,511,256 82.17%

1、人民币普通股 304,157,756 81.54% 2,353,500 306,511,256 82.17%

三、股份总数 373,003,481 100.00% 373,003,481 100.00%

十、备查文件

1、公司第四届董事会第十一次会议决议；

2、公司第四届监事会第九次会议决议；

3、公司独立董事关于第四届董事会第十一次会议相关事项的独立意见；

4、《国浩律师（南京）事务所关于江苏亚威机床股份有限公司第二期限制性股

票激励计划之限制性股票暂缓授予部分、预留授予部分第一次解锁、首次授予部分第

二次解锁及回购部分已授予股份事项的法律意见书》。

特此公告。

江苏亚威机床股份有限公司

董 事 会

二〇一八年八月二十一日

证券代码：002447� � �证券简称：晨鑫科技 公告编号：2018-101

大连晨鑫网络科技股份有限公司

关于终止筹划重大资产重组投资者说明会召开情况的公告

� � � �本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

大连晨鑫网络科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2018 年 8 月 20 日 15:00-16:

00 在“全景·路演天下”（http://rs.p5w.net）通过网络远程方式召开了关于终止筹划重大资

产重组的投资者说明会， 就终止筹划本次重大资产重组的相关情况与投资者进行互动交流

和沟通。现将说明会有关事项公告如下：

一、本次说明会召开情况

公司董事长兼总经理冯文杰先生、 董事兼财务总监林雪峰先生、 董事会秘书王红云女

士、本次重大资产重组的独立财务顾问代表参加了本次投资者说明会，就公司本次终止筹划

重大资产重组事项相关问题进行了沟通交流， 在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注

的问题进行了回答。

二、本次说明会投资者提出的主要问题及公司的回复情况

在本次投资者说明会上，公司就投资者普遍关心的问题给予了回答，主要问题及答复如

下：

1、公司本以发行股份 + 现金的方式购买北京罗曼、成都超级梦股权，前后推进了近 5

个月，现在改为并购基金收购。改变收购方式的原因是什么？是否 2 个标的资产有什么重大

问题不满足发股条件？

回答：尊敬的投资者，您好！公司决定终止筹划本次重大资产重组是基于以下考虑：（1）

受宏观经济及股票市场变化等多方面因素的影响，公司近期股价持续处于低位，公司以发行

股份的方式收购资产不利于公司全体股东的利益。（2） 由于本次重组相关各方利益诉求不

尽相同，无法就标的资产的交易方式、估值等核心条款达成一致，难以在较短时间内形成具